
Ondermandaat registratie niet-ingezetenen

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo;

gelet op artikel 3 van het Besluit mandaat Registratie niet-Ingezetenen, vastgesteld door de Minister

van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties op 27 november 2013;

besluiten:

ondermandaat te verlenen, voor het nemen van besluiten krachtens artikel 2 van het Besluit mandaat

Registratie Niet-Ingezetenen ter uitvoering van het RNI Convenant Dienstverlening afgesloten tussen

de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en de gemeente Venlo, aan:

de medewerkers van de afdeling Publieke Dienstverlening, team Levenszaken, die belast zijn met de

werkzaamheden met betrekking tot de Registratie Niet-Ingezetenen én in het bezit zijn van het diploma

RNI;

dat het besluit in werking treedt op de eerste dag na de bekendmaking.

Venlo, 10 oktober 2017

Burgemeester en wethouders van Venlo

de secretaris de burgemeester

René van Loon Antoin Scholten

Nr. 185526

GEMEENTEBLAD 25 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Venlo

Gemeenteblad 2017 nr. 185526 25 oktober 20171


